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San Pedro del Pinatar

Apartament w San Pedro del Pinatar
Numer oferty: 3955

Od 276900 € Termin oddania:

*Cena nie zawiera podatku VAT
Informacje o nieruchomosci

Typ: Apartament Powierzchnia: 133.30 m’
llos¢ tazienek: 2 Miasto: San Pedro del Pinatar
llos¢ sypialni: 3

Opis nieruchomosci


https://ariaspain.com/miejscowosc/san-pedro-del-pinatar-pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/apartament-pl/

Nowoczesne apartamenty w San Pedro del Pinatar o powierzchni od 86 do 140 m2. Kazdy z
nich oferuje 2 lub 3 przestronne sypialnie oraz 2 tazienki catkowicie wyposazone. Duze tarasy
(15-50 m?) pozwalajg cieszy¢ sie stoncem. Czes¢ mieszkah posiada dostep do prywatnych
ogrodéw o powierzchni 15-25 m? lub solarium.

Mieszkania sg zaprojektowane z mysla o komforcie - z wstepnie zainstalowang klimatyzacja,
wewnetrznym i zewnetrznym oSwietleniem. Dodatkowym atutem jest dostep do basenu oraz
komdrek lokatorskich i do miejsc parkingowych w podziemnym garazu.

San Pedro del Pinatar, potozone na malowniczym wybrzezu Costa Calida, oferuje wszystkie
udogodnienia, takie jak sklepy, bary i supermarkety, a takze blisko$¢ do pieknych plaz Mar
Menor (3 km). Ciepty klimat z temperaturg Srednig 18°C i ponad 315 dniami stonecznymi w
roku sprawia, ze to doskonate miejsce do zamieszkania.
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B5-Vi-A

B5-V2-B

B5-V3-A

B5-¥4-B

B5-V5-A

B5-V6-B

Pokm 6

B6-V2-B

B6-V3-A

B6-V4-B

B6-VS-A

B6-V6-B

Powiar 7

B7-V1-A

B7-V2-B

B7-V3-A

B7-V4-B

B7-V5-A

B7-V6-B

PLANTA

BLANTA B
GROUND FLOOR

sLara sa
GROUND FLOOR

PLUNTA PEIMERA
FIRST FLOOR

PLNTAATICO
PENTHOUSE

SROUND FLOOR

BLANTA PRMER
FIRST FLOOR

PNERs
5T FLOOR

FLANTA ATICD
PENTHOUSE

PLANTA
LT
GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

BLANTA PRMERS
FIRST FLOOR

PLANTS PRIVERS
FIRST FLOOR

FLOTA ATCD

FLTa ATCD
PENTHOUSE

87,61

87,61

88,29

88,29

28,29

88,29

90,59

87,41

87,41

87,41

87,41

TeRRAze
15,25
15,25
15,25

15,25

18,60
18,60
18,60
18,60

18,60

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

15,25

w0l
19,00

19,00

19,00

19,00

SOLARIUM

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

APARCAWIENTO
SOTAND.
BASEMENT
BASEMENT
SOTAND.
BASEMENT
OTAND
BASEMENT
SOTAND.
BASEMENT

7
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

BASEMENT

SOTAND.
BASEMENT

RCAMIENTO

soTAND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

SOTAND.
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

SoTAND
BASEMENT

TRASTE

SGTAND.
BASEMENT

BASEMENT
SGTAND
BASEMENT
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

BASEMENT

sGTaND
BASEMENT
SGTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SGTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

sorano
BASEMENT
sTang
BASEMENT
serano
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SATAND
BASEMENT

SeTang
BASEMENT

235.900,00 €
234.900,00 €
219.900,00 €
VENDIDO
239.900,00 €

239.900,00 €

VENDIDA

VENDIDA
219.900,00€
241,400,00 €

VENDIDA

229.900,00 €
229.900,00 €
VENDIDO
209.900,00 €
237.900,00 €

237.900,00 €
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Porme 1

B1-V1-A

B1-V2B

B1-V3-A

B1-V4-B

B1-VS-A

B1V6-B.

B1-V7-A

B1-VEB

B2-V1-A

B2-V2-B

B2-V3-A

B2-V4-B

B2-V5-A

B2:-V6-B

B2-V7-A

B2-V8-B

Poeme 3

B3-Vi-A

B3-V2-B

B3.V3-A

B3-V4-B

B3-V5-A

B3-V6-B

B4-V1-A

B4-V2-B

B4-V3-A

B4-V4-B

B4-V5-A

B4-V6-B

P
GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

FIRSTFLOOR.

RLIATA PRAERA
FiRSTFLOOR
PLANTASEGNDA

SECONG FLOOR
PLANTASEGNA

SECONO FLOOR

A 0o
PENTHOUSE

PENTHOUSE

PLVTA Bald
GROUND FLOOR
GROUND FLOOR

PLANTAPRIMERA

FIRST FLOOR

PLINTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLINTA SEGUNDA
SECOND FLODR
punTe ATICO
PENTHOUSE

P anCa
PENTHOUSE

PLTA BiA
GROUND FLOGR
PuA A
GROUND FLOGR
PLANTA PRNER
FIRST FLOOR

PLANTA PRNERA
FIRST FLOOR

PLITA ATICD
PENTHOUSE

ST ATCO
PENTHOUSE

AL B
GROUND FLOOR.
LA A
GROUND FLOOR
PLANTA PRERA
FIRST FLOOR

SNt pRures
FIRST FLOOR

FLINTA ATIEO
PENTMOUSE

PLNTAATICO
House

133,30
140,15
133,30
133,30
133,30
133,30
133,30

133,30

140,15

133,30

133,30

135,85

133,30

135,85

133,30

127,50

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

15,60

19,15

23,

47,90
29,50
45,65
29,50

45,65

19,15
14,15
47,10
33,60
45,65
29,25
29,50

36,05

15,25
15,25

13,25

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

13,25

15,00

15,00

19,00

19,00

50,00

SOLARIUML

35,00

35,00

35,00

35,00

SOTAND.
BASEMENT
oTAND.
BASEMENT
SOTANO.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
BASEMENT

soTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

sOTAND
BASEMENT
soTang
BASEMENT
s0TAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
OTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

APARCAMIENTD.
Ca pan

SOTAND
BASEMENT
SOTAND

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTaN0
BASEMENT

SoTAND
BASEMENT

soTano
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT
SOTANO

BASEMENT

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTAND
BASEMENT
SOTNOD
BASEMENT
saTaND
BASEMENT
soTaND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT
oTAND

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

OTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTAN
BASEMENT
sOTAN0
BASEMENT
saTAN
BASEMENT
soTang
BASEMENT
soTan
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

SoTang
BASEMENT

soTang
BASEMENT

SoLaND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

276.900,00 €
281.900,00 €
281.900,00 €
289.900,00 €
289.900,00 €
299.900,00 €
309.900,00 €

322.900,00 €

281.900,00 €
281.900,00 €
289.900,00 €
287.900,00 €
298,900,00 €
297.900,00 €
322.900,00 €

313.900,00 €

239.900,00 €
VENDIDA
229.900,00 €
229.900,00 €
246.900,00 €

246.900,00 €

238.400,00 €
238.400,00 €
227.400,00 €
227.400,00 €
243.400,00 €

243.400,00 €



Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

. +4860156 88 44 ARI A
(9 +34674 427308 — SPAIN —
4 hello@ariaspain.com

& www.ariaspain.com
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